
 

 
 

33-35, rue Zénon Bernard Téléphone:(+352) 247 80524 Adresse postale aed.vp@en.etat.lu 
L-4031 Esch-sur-Alzette  B.P. 248 L-4003 Esch-sur-Alzette https://pfi.public.lu 

N° de compte BCEE IBAN LU74 0019 5002 0550 3000   

 

Öffentliche Ausschreibung per Einzelangebot 
am Donnerstag, den 2. Mai 2023 um 10.00 Uhr im Domänenamt in Esch/Alzette 

von verschiedenen Objekten der Administration des douanes et accises CHXII 

 

 

Name :…….…………………………………………………………. Matrikelnummer………………………………… 

Anschrift :…….……………………………………………………………………………………………………………… 

Tel. :……...………………………………….Email :…..………...………………………………..………………………. 

   

Los Kategorie Objekt Quantität 
minimum 

Einreichung 
Einreichung in € 

1 Verschieden Verschiedene Objekte 246     1.111,72 €    

2 Verschieden Verschiedene Objekte 246     1.111,72 €    

3 Verschieden Verschiedene Objekte 1073     1.105,88 €    

4 Verschieden Verschiedene Objekte 332         956,83 €    

5 Verschieden Verschiedene Objekte 332     1.120,08 €    

6 Verschieden Verschiedene Objekte 1680     1.010,72 €    

7 Verschieden Verschiedene Objekte 33411 1.094,94 €   

8 Verschieden Verschiedene Objekte 7946 879,21 €   

9 Mechanik Verschiedene Objekte 201 1.211,63 €   

10 Verschieden Verschiedene Objekte 88 1.012,32 €   

11 Verschieden Verschiedene Objekte 91 957,03 €   

12 Verschieden Verschiedene Objekte 371 1.177,52 €   

13 Verschieden Verschiedene Objekte 311 1.389,19 €   

14 Verschieden Verschiedene Objekte 655 1.150,21 €   

15 Verschieden Verschiedene Objekte 460 1.308,35 €   

16 Verschieden Verschiedene Objekte 116 964,04 €   

17 Verschieden Verschiedene Objekte 77 1.018,26 €   

18 Verschieden Verschiedene Objekte 1177 988,13 €   

19 Verschieden Verschiedene Objekte 2403 867,63 €   

20 Verschieden Verschiedene Objekte 89258 1.018,22 €   

21 Verschieden Verschiedene Objekte 5201 1.067,27 €   

22 Verschieden Verschiedene Objekte 1706 982,40 €   

23 Verschieden Verschiedene Objekte 1183 895,83 €   

24 Mechanik Verschiedene Objekte 531 1.006,93 €   

25 Verschieden Verschiedene Objekte 221 715,12 €   

26 Verschieden Verschiedene Objekte 568 1.495,71 €   

27 Verschieden Verschiedene Objekte 18 580,96 €   

28 Verschieden Verschiedene Objekte 300 829,91 €   

29 Verschieden Verschiedene Objekte 107 806,49 €   

30 Verschieden Verschiedene Objekte 744 814,88 €   

31 Mechanik Verschiedene Objekte 2900 863,62 €   

32 Luftfahrt Verschiedene Objekte 2 1.278,38 €   

 

Die Lose werden ohne Garantie verkauft. Die Preise sind nicht mit einem Zuschlag von 10% für 

Mehrkosten zu entrichten. Die Bezahlungen erfolgen ausschließlich per Überweisung oder 



 

 
 

33-35, rue Zénon Bernard Téléphone:(+352) 247 80524 Adresse postale aed.vp@en.etat.lu 
L-4031 Esch-sur-Alzette  B.P. 248 L-4003 Esch-sur-Alzette https://pfi.public.lu 

N° de compte BCEE IBAN LU74 0019 5002 0550 3000   

 

Bankkarte und sind spätestens 3 Werktage nach der Ausschreibung zu entrichten. Die Lose 

müssen bis spätestens den 15. Mai 2024 abgeholt werden. Die Fotos und angegebenen Daten auf 

der Liste der Lose sind lediglich informeller Natur. Jegliche Abweichungen können weder eine 

Grundlage von Beanstandungen sein noch können sie als Auslöser eines Widerrufs zur Geltung 

gebracht werden.  

 

 

 

 

 

................................., den …………………….              ……...………………………………… 

     (Ort)           (Datum)             (Unterschrift) 


